GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106217 FECHA: 07/08/2019
Asiento N° 3479 Compromiso N° 709

Mo oA, (DAL NOUADOR GES Ob W6 O12A618 ek, ik 4%
A LA ORDEN DE: GIMBA SUBIA LUIS EDUARDO USD 186.00

LA stMA DE: CIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 07 de Agosto del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.- Pago de la liquidacion de Autorizacion NO. 120-DGVID
de fecha 29/05/2019 para ejecutar el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del
Camino Vecinal Oyacachi-Sarafan-Chalpi-Mangaguaico-Cantén Chaco , adjunto
Informe de comision, factura de gastos, certificado, reporte de registro, por
16 dias, se procede amortizar el anticipo entregado en el CPNo 105747, por
430,00 dolares y mas documentos de soporte.

7 | SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4502192251 SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO 186.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢ 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ‘@

Obra que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 106517

FECHA: oo Tena, 07 de Agosto del2019 ) oo ygp.18600
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): w.v...ovvovvvoo.. SIMBA SUBIA LUIS EDUARDQ.
POR CONCEPTO DE: ... Pago de la liquidacion de Autorizacion NO. 120-DGVID

............................................................................................................................

AUTORIZADO

O SU DELEGADO

L
Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058 )—
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 709 FECHA: 07/08/2019

BENEFICIARIO: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA

. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.120-DGVID de
CONCEPTO : fecha 29/05/2019

LUGAR : Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO 1 $ 186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe s . x
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro. 120-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe Y
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su ¥ Informe legalizado Nro. 120-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 149 Y 240 del 28/06/2019
4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision - Certificado de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. -4 Grupo y el Fiscalizador
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. v GAD Parroquial de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
Nro. de dias T
trabajades 16 Valor del vidtico: S 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% $431.20
Asume la entidad 30% S 184.80

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 431.20

Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $ 184.80
Suma total del vidtico: $ 616.00

Presentaciin de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00

Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante 105747
VALOR A PAGAR: $ 186.00

ELABORADO POR:
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@t/ _ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
b = INSTITUCTIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 120-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  29/05/2019

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES _
PUESTO QUE OCUPA:

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO '

AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPQ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
03/6 /2019 O1H10 28/(€ [20(9 [6H36

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Senor Franklin Moscoso — Responsable del Grupo

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
GREFA ANDI HUMBERTO JORGE - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 09
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR - AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a ¢jecutar el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del
camino vecinal Oyacachi — Sarafidan — Chalpi — Mangaguaico.

Fecha de Inicio: 3 de junio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Ingeniero José Lobato, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
T:g:g';g%i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- CANTON EL CHACO
TERRESTRE PARROQUIA OYACACHI  |f) 3/ 6 [ 2009 |03HI0 128 /6 /ZOI({ AE6H36
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CU‘ENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADELAO ESPONSABLE D

Luis Simba
AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA
PESADA

SOLICJTANTE

7

ON DE VHLIPAD E
PARA EL DESARROLLO

-
Ao Tito Eaidio Merne-Quezada

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
/fGADO DEL SENOR PREFECTO

a sér presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cyiplimiento de los servicios institucienales; salvo el caso
de que por necesidades-fistitucionales la Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la SOlEItid como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada
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de Relaciones
Laborales GOBIERNO

@O ® Ministerio
oo

PROVINCIAL DE

NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

120-DGVID 01/07/2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO: @ANCRLAN® 1 § AGD s

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO
AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO-PARROQUIA OYACACHI- INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
PROV.NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de comision 120-DGVID, Suscrita por el Sr. Prefecto, me traslade en calidad de
AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA, se me dispone me traslade al Cantén Chaco Parroquia
Oyacachi, a ejecutar el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafan,
Chalpi, Mangahuayco.

03-06-2019.- Me traslade desde los talleres a Oyacachi para iniciar la jornada de trabajo.

Luis Simba ayudante de la Excavadora chequeo de agua aceite y drenaje de los filtros y cargada de
combustible de la maquina.

04-06-2019.- Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite de los filtros y cargada de
combustible a la maquina.

05-06-2019.- Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite de los filtros y cargada de
combustible a la maquina.

06-08-2019.- Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite de los filtros y cargada de
combustible a la maquina.

07-06-2019.- Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite de los filtros y cargada de
combustible a la maquina.

10-06-2019.- Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite de los filtros y cargada de
combustible a la maguina.

11-06-2019.- Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite de los filtros y cargada de
combustible a la maquina.

12-06-2019.- Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite de los filtros y cargada de
combustible a la maquina.

13-06-2019.-EXCAVADORA; Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite de los filtros y
cargada de combustible a la maquina.




' 14/06/2019

Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite y drenaje de los filtros y cargada de combustible
De la maquina engrasada total de maquina

17/06/2019

Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite y drenaje de los filtros y cargada de combustible
De la maquina

18/06/2019

Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite y drenaje de los filtros y cargada de combustible
De la maquina

19/06/2019

Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite y drenaje de los filtros y cargada de combustible
De la maquina y engrasado total de la maquina

+1 20/06/2019

Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite y drenaje de los filtros y cargada de combustible
De la maquina

21/06/2019

Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite y drenaje de los filtros y cargada de combustible
De la maquina

24/06/2019

Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite y drenaje de los filtros y cargada de combustible
De la maquina

25/06/2019

Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite y drenaje de los filtros y cargada de combustible
De la maquina , cambio de aceite del motor y cambio de filtro de combustible

26/06/2019

Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite y drenaje de los filtros y cargada de combustible
De la maquina

27/06/219

Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite y drenaje de los filtros y cargada de combustible
De la maquina

28/06/2019

Luis Simba ayudante de la excavadora chequeo de agua aceite y drenaje de los filtros y cargada de combustible
De la maquina

L'
© ganemAn 5 a0 M

Particular que comunico para los fines pertinentes.

SUPERVISOR DE MANTENIMHENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ( JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-22a 03/06/2019 28/06/2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA hnmm 07H10 16H36 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CANTON EL CHACO-
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA 03-06-2019 07:10 28-06-2019 16:36
OYACACHI
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

SIMBA SUBIA LUIS EDUARD
AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA
PESADA

NOMBRE:

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liguidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

ANCELAVY 1 5 AGD 708

FIRMAS DE APROBACION

NOMWNHO EGIDIO MERINO QUEZADA
ECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

\LQMBé: Ing. EDUARDO R. CEVALLOS

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA

PARA EL DESARROLLO




N GAD PROVINCIAL DE NAPO

4
Reporte - Timbres
‘ |
TIMBRE RELOJ ACCION 1
CIUDAD Tena
EMPLEADO SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO 1500569965 297
03/06/19 7:10 6 Entrada
03/06/19 12:01 6 Entrada
03/06/19 12:01 6 Entrada
013106/19 12:42 6 Entrada Almuerzo
63/06/1 919:29 6 Salida
04/06/19 6:31 6 Entrada
04/06/19 14:14 6 Salida Almuerzo
04/06/19 14:35 6 Entrada Almuerzo
04/06/19 17:09 6 Salida
05/06/19 6:27 6 Entrada
05/06/19 12:15 6 Entrada
05/06/19 12:40 6 Entrada Almuerzo
- 06/06/19 6:30 6 Entrada
06/06/19 12:07 6 Salida Almuerzo
06/06/19 12:39 6 Entrada Almuerzo
‘ 06/06/19 12:39 6 Entrada Almuerzo
‘ 06/06/19 16:43 6 Salida o1 5 AG0 e
. @ANCELALY
07/06/19 6:34 6 Entrada
; 07/06/19 12:09 6 Salida Almuerzo
1 07/06/19 12:37 6 Entrada Almuerzo
| 10/06/19 7:09 6 Entrada
10/06/19 12:48 6 Salida Almuerzo
10/06/19 12:48 6 Salida Almuerzo
10/06/19 12:54 6 Entrada Almuerzo
10/06/19 18:20 6 Entrada
11/06/19 6:25 6 Entrada
/11/06/19 16:38 6 Salida
12/06/19 6:27 6 Entrada
12/06/19 12:44 6 Salida Almuerzo
12/06/19 12:58 6 Entrada Almuerzo
12/06/19 16:46 6 Salida
Impreso por: nmaza Pag 1 of 2 01/07/2019 11.25



TIMBRE RELOJ ACCION
13/06/19 6:31 Entrada

13/06/19 12:32
14/06/19 6:30

14/06/19 12:10
14/06/19 12:49
14106119 16:47
17/06/19 7:10

17/06/19 12:08

Y—)’OSNQ 12:42
7/06/19 16:51

Entrada Almuerzo
Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
18/06/19 6:27 Entrada
3@’06/19 16:56 Salida
19/06/19 6:38 Entrada

19/06/19 12:03 Salida Almuerzo

19/06/19 12:50 Entrada Almuerzo

19/06/19 16:44 Salida
20/06/19 6:23 Entrada
21/06/19 6:30 Entrada
21/06/19 17:57 Salida
24/06/19 7:15 Entrada
24/06/19 20:05 Salida
25/06/19 6:17 Entrada
25/06/19 6:17 Entrada

25/06/19 12:10 - Salida Almuerzo

25/06/19 17:26 Salida

o o o o o o o o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o o0 o0 o0 o0 o0 o0 o o o0 o ;o ;oo ;oo ;o 6o 6o o;

26/06/19 6:19 Entrada @ANCELALC | 5 AGD "M
26/06/19 12:03 Salida Almuerzo
26/06/19 16:48 Salida '
27/06/19 6:26 Entrada
27/06/19 12:17 Salida Almuerzo
27/06/19 12:35 Entrada Aimuerzo
27/06/19 16:56 Salida
28/06/19 6:15 Entrada
28/06/19 16:36 Salida
28/06/19 16:36 Salida
No. Registros: 66
Impreso por: nmaza Pag 2 of 2 01/07/2019 11.25




COMEDOR OYACACHERA

-

AIGAJE PARION MARIA ZOILA FACTURA S5001-001
SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS RUC. 1712217957001
Y VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS n : 00240
Matriz: Diego de Robles SIN y Laura ‘
Castro Telf 062 991 823 /0985 697 632 QDO
PP r:‘:gg:?mfw dcom \__AUTSRI 1123850693
(o 228 - 06 - 2079 o i
CLIENTE: vis i mba
DIRECCION: | €1
RUC./CL. ASOOC56 97 £S5  aganemiin
CANT. DESCRIPCIBN V. UNIT. V. TOTAL -
Lo Dérsgcees 4.5/ ge 'é
20 A lnwer 22 £ go
/é ey | Coelea Yy-J§o 72 g
v
2
18
1 |
|+ o
E[ P
l e N sTomLUSD | 2 2 S -';"
§ DINERD ELECTRONICO IVA 0 % -
TARJETA DE CREDNTIL/ DERATD IVA. 12 % ZT
H TotaLusp| 7 § &
FIRMA AUTORIZADA FiIRA’DEL cLIENTE
MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N° 1778 "
26 /NOVIEMBRE / 2018 DEL 191 AL 290 CADUCA 26 / NOVIEMBRE / 201¢
HOSTAL UKUMARL ™ FAGTURA S002-001
PARION AIGAJE RUC. 1500705353001
LIVIA MARTINA
Dir; 30 de Marzo s/n Telf: 0989 941 552 000 0001 4 9
El Chaco — Ecuador
e-mail: hostalukumari@gmail.com AUT.SRI. 1123235861
D ENTO CATEGORIZADOQ NO
FECHA: 29 - 06- 2019 Telf:
CLIENTE; Ahwi S S5 mba
DIRECCION: ] &na
RU.C./C.L. A;OO":b 7 ? JS‘ Guia Remis -
[ CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL )
16 Jospeday e 45 | 240
B 4 >
f
<
3t %[ 274,28
8 SUBTOTALUSD | 2 /¢,
: 48 FECTIVD N e
$1 3 & | DINERQ ELECTRONICD 7C F2
; %‘1 TARJETA O CREDITD/ DEITD VA12%| Z5, 7
£ 2 = TOTALUSD | 2 4 0,00
g /|
e "
L iR ZAOA FIRMA DEL CLIENTE )

tancmann | 5 AGD 201

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC 1707834568001 AUT. N* 1778
05/AGOSTO /2018 DEL 101 AL 200 CADUCA 05/AGOSTO /2019 ‘O




ACTA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS N2 32

A los dos dias del mes de septiembre del 2019, se procede a /éntregar los
siguientes comprobantes de Pago.

Ne CPTES PA FECHA

NOMBRES

VALOR

HOJAS

1 83199

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CAMPESINA COQOPAC.
Pago de Pension de Alimentos por RESOLUEION del sefior
Juez de la Nifiez y Adolescencia; Fondos dé Terceros

31/01/2014|descontado en los roles de pago del meé de Enero del 2014

60,16

2 83254

BNF CONTROL PRESTAMOS DE CONSUMO TENA.-
Pago que se realiza por retenciones en los roles
de Remuneraciones y Salarios del mes de Enero
de 2014 de los sefiores Servidores Publicos

31/01/2014|Empleados y Trabajgdores ¥

6,950.16

) 83255

31/01/2014|la Corpopacién Provincial de Napo

BANCO DEL AUSTRO.- Pago que se realiza por
retenciones en’los roles de Remuneraciones
Salarios del phes de Enero de 2014 de los s
servidoresublicos Empleados y Trabajagores de

5,105.64

4 83256

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO TENA TDA.- Pago que
se realiza por retencién en el rol de Salario del mes de Enero

31/01/2014|de 2014 del sefior Servidores Publicos Delfin Licuy T.

525,001

5 83257

/ PROV. NAPO.- Pago que se

/

AASOCIACION DE EMPLEADOS PEL H. CONSEJO
aliza a esta fecha
por retenciones en los roles de Remuneraciones y

s
31/g1/2014|Salarios del mes de Enefo de 2014

8,689.37

6 | 838/

/

31/01/2014

.-/

/

COMISARIATO DE SOZOPRON.- Pago que se

realiza a esta fechafor retenciones en los roles

10,001.46

7 83259

Pago due se realiza a esta fecha por ret ciones
en,lo/sqroles de Salarios del mes de Engfo de 2014
de los sefiores Servidores Publicos Tfabajadores
Sindicalizados de la Corporacién Pfovincial de

21,514.42

8 83620

31/01/2014|Napo,

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CAMPESINA COOPAC.-
Pago de Pension de Alimentos por RESOLUCION del sefior
Juez de la Nifiez y Adolescengfa; Fondos de Terceros
descontado en roles de pago del mes de Febrero del 2014 al
Servidor Publico; Empleado a nombramiento Administr. y/o

28/02/2014|Trabajador sindicalizagé de la Corp. Provincial

2.190,16

9 84190

COOPERATIVA DE #HORRO Y CREDITO CAMPESINA COOPAC.-
Pago de Pensionde Alimentos por RESOLUCION del sefior
Juez de la Nifigf y Adolescencia; Fondos de Terceros
descontado én los roles de pago del mes de MARZO del 2014
al servidor Publico: Empleado a nombramiento Administr.

10/04/2014|y/o Trabajador Sindicalizado

2.160,16
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO — NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO, portador de cédula de ciudadania Nro.
150056996-5, labor6 como AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA del
Gad Provincial de Napo, laboro las siguientes semanas del 03 al 07; 10 al 14; 17 al 21
y 24 al 28 de junio de 2019. (20 dias) Apoyando en los trabajos de Mantenimiento,
Mejoramiento y lastrado de camino vecinal Sarafian - Chalpi en la comunidad y
parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 28 de junio del 2019

Atentamente,

mcgmm i SABU ms

—

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 01 de julio de 2019

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL del GAD PROVINCIAL DE NAPO, a
peticion verbal del interesado; en debida y legal y forma:

CERTIFICO:

Que el sefior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO, portador de la cédula de ciudadania Nro.
150056996-5, laboré como AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA del GAD
Provincial de Napo, durante las siguientes semanas del 03 al 07; 10 al 14; 17 al 21, y 24 al 28
de junio de 2019 (20 dias), apoyando en la ejecucion de los trabajos de Mantenimiento,
Mejoramiento y lastrado de camino vecinal Sarafian — Chalpi, mismos que se desarrollo en la
comunidad y Parroquia de Oyacachi;.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

s a0 ™

Atentamente, =

\%




CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en la Parroquia Oyacachi Cantén el Chaco.

CERTIFICA:

Que el sefior LUIS EDUARDO SIMBA SUBIA, Portador de la cedula de ciudadania # 1500569965,
Laboro como AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA DEL GAD. PROV. DE NAPO, en
los trabajos de mejoramiento mantenimiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafan,
Chalpi. Durante las siguientes semanas, del 03 al 07; del 10 al 14; del 17 al 21 y del 24 al 28 de
Junio de 2019. Total (20 Dias). Se encontré inconsistencias en el reloj biométrico en trascurso de la
jornada del 03 al 28 de junio del 2019. La inconsistencia existe el 05-06-2019, Salida en la tarde, el
07-06-2019, salida en la tarde y el 13-06-2019 salida del almuerzo y salida en la tarde, el 20-06-
2019, entrada del almuerzo, salida del almuerzo y salida por la tarde.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

EANCELAVY !

Tena, 28 de Junio de 2019

— J
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Sr
SUPERVISOR DE MANTEK NTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPQ)

u



)

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Num. Ref. BCE.:14518041

Fecha: 20-8-2019

Hora: 14:34:14

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Pagina 1 de 1
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Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID

|

# Cta.: 1210010

|

Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE

|[  # Cta. Cte: 1700427

I
lgm.ln

s.Financiera

# Cta

2

Ben. ||Monto|[Referencia

#

864

1500569965

(Ced.Ident.

Ts Fec Proc
Nom Ben. Cta. Banco Estado
SIMBA SUBIA LUIS 15-08-2019
EDUARDO 2 12:00:00 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y

CREDITO 29 DE

OCTUBRE 4502192251(| 186.00
[ Total: 186.00|[Reg.:1

TANCELADN { 5 AGD 2015

https://publico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref _bee=14518041 &fec_inicio=15-08-2019&fec_fin=15-...

CAtra's!

20/08/2019
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